ESTADO DO ACRE
ASSEMBLEIA LEGISLATIVA
DEPUTADO AFONSO FERNANDES PARTIDO LIBERAL

INDICAÇÃO N° (95 12023

AFONSO FERNANDES, Deputado com assento nesta Casa Legislativa. REQUER:

Com fundamentação no art. 76, inciso V, do Regimento Interno da ALEAC, para que a

Prefeitura Municipal de Rio Branco providencie serviço de tapa-buracos na Travessa Serrana,

localizada no bairro Areal. A referida rua possui muitos buracos, que por sua vez causam

inúmeros transtornos para os moradores daquela localidade.

Sala das Sessões "Deputado FRANCISCO CARTAXO",

06 de março de 2023.

V o 'SC RNANDES

GABINETE DO DEPUTADO AFONSO FERNANDES
RUA ARLINDO PORTO LEAL, N°241 - CENTRO.- ALEAC -3° PISO - CEP: 69.900-904.

TELEFONES: (068) 3213-4076/4077 - e-mail: dep.afonsoíernandes©al.ac.leg.br